



Meland ungdomsskule  
Besøksadresse: Havnevegen 51  
Telefon: 56 17 14 00

Postadresse  
Postboks 79  
5906 Frekhaug



## Klasse 8A      Veke 13

Kontaktlærer: Therese Hystad Aakre og Knut Herland

### INFO

Minnar om parfymeforbod på 8.trinn pga at både fleire elevar og vaksne reagerer på parfymelukt.

**TYSKPRØVE TORSDAG – Bruk øvingsarket de har fått utdelt.  
Naturfagprøve onsdag 6. time. Øvingsark vert lagt på Teams.**

Fredag før påske har vi påskefrukost med trinnet. Ta med det som står på lista som vert utdelt i klassen.

Elevane får gå 13.45 fredag, pga. lang dag i byn på Vilvite i veke 11.


**GOD PÅSKE :)**

### PRØVAR OG INNLEVERINGAR

	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8:20 – 9:20	Matematikk	Samfunnsfag	Engelsk	Norsk	Norsk
9:30 – 10:30	Engelsk	Kunst og handverk	KRLE	KRLE	Språk/arb.fag
10:40 – 11:40	Naturfag		Matematikk	Språk/arb.fag	Samfunnsfag
12:15 – 13:15	Norsk	Norsk	Samfunnsfag	Matematikk	Kroppsøving
13:25 – 14:25	Valfag		Naturfag		

Fag	Tema	Læringsmål for veka
Norsk	Kritisk tilnærming til tekst	Å arbeide med å finne ut og lære kva ein fagartikkel er, og korleis den er bygd opp. Å øve på å bruke språket presist for å formidle fagstoff.
Matematikk	Algebra og likningar	Kunne løyse likningar.
Engelsk	The UK	Kunne presentere plakaten om eit av landa i UK.
KRLE	Jødedommen	Kunne fortelje om fleire høgtidar i jødedommen.
Samf.	Industrielle revolusjon	Vi skal bli kjent med den store omveltinga frå jordbrukssamfunn til industrisamfunn
Naturfag	Geologi	Øve til naturfagprøve.

<b>Spansk</b>	La comida.	Du skal kunne bruke ord om mat og drikke for å bestille mat på ein restaurant.
<b>Tysk</b>	Kva eg likar	Kjenne til ord om mat og drikke, kunne bestille mat, kunne snakke om kva du likar og ikkje likar, kunne snakke om yndlingssakene sine, og kunne bøye verba "zu sein" og "zu haben" i presens (notid)
<b>ALF</b>		
<b>Kroppsøving</b>		
<b>Engelsk fordju</b>	Social Media & the Internet.	Du skal kunne gjere greie for eiga rolle i ulike media og reflektere kritisk over korleis du framstiller deg sjølv og andre på nett.
<b>Sosialt mål</b>	Å ete saman med andre, og vere med på å passe på at alle har det fint.	

<b>Dag</b>	<b>Fag</b>	<b>På skulen</b>	<b>Heime</b>
<b>Måndag</b>	Matematikk	Arbeid i trinngupper.	
	Engelsk	Presentere plakatane om eit land i UK.	
	Naturfag	Øving til naturfagprøve. Målark vert delt i timen. Vert lagt på Teams, Naturfag 8a.	
<b>Tysdag</b>	Samfunnsfag		
	Kunst og handverk	Me held fram på tekstilen og sløyden.	
	Norsk	Oppgåver på teams.	
<b>Onsdag</b>	Engelsk	Vi jobbar med teksten Four British Teens.	
	KRLE	De ferdigstiller arbeidet med høgtida de har jobba med. Enten bar mitsva/bat mitsva, sabbat, pesach, nyttårsfersten, forsoningsdagen, shavout eller sukkot. Notebook-sida skal bestå av bilete, tekst (minst 130 ord) og kjeldetilvisingar. Deretter skal de presentera høgtida deira i grupper.	
	Matematikk	Arbeid i trinngupper	
	Samfunnsfag		
	Naturfag	Naturfagprøve: Geologi, korleis jordskorpa endrar seg.	
<b>Torsdag</b>	Norsk	Oppgåver på teams.	
	KRLE	Vi les ei tekst på a-univers. Vi spelar bingo om jødedommen.	
	Spansk	Rollespel- Restaurant besøk. Me skal byrje på rollespel der ein er servitør og ein er kunde på restaurant.	
	Tysk	Prøve i tysk	
	Engelsk fordjuping	Vi jobbar med oppgåva om sosiale media og Internett	
	Matematikk	Arbeid i trinngupper	
<b>Fredag</b>	Norsk	<b>PÅSKEFRUKOST</b> på trinnet Aktivitatar, spel og leik ute og inne. 	
	Spansk		
	Tysk		
	Engelsk fordjuping		
	Samfunnsfag		
	Kroppsøving		

<b>Valfag</b>	
Innsats for andre	Utplassering: Gå direkte etter mat. Kjøkkengjengen møter på kjøkkenet.